
PROPOZICE Lipová MTB bike 2021 

MEMORIÁL JOSEFA PAVLOVICE 

12. ročník otevřeného závodu 

horských kol 

Termín: sobota 2.10.2021 
Pořadatel: Veterán rallye club Cheb 

Ředitel závodu: David Hybner 

Trať: David Hybner , tel.: 603534151 

Prezentace: Lipová – parkoviště restaurace 
Hlavní trať: 25km - start z Lipová, Doubrava, Palič (kolem hřbitova), Kyselecký hamr, Nový Svět, 

Palič, signálka směr Cheb, odbočka vpravo směr Kozly, odbočka vlevo za značkou 

Kozly lesní cesta směr Doubrava, Doubrava, Lipová – cíl 

Trať pro příchozí: 15km - start z Lipová, Doubrava, Palič, Horní Lažany, Dolní Lažany, Mechová ,polní 
cesta ,Lipová – cíl 

Všechny tratě budou řádně značeny; informace při prezentaci před 

závodem. 

Start: 11.00h - hlavní kategorie  

11.30h - kategorie děti / mládež do 15 let a příchozí 15km.  
Dle dispozic pořadatele na místě. 

Charakter trati: asfalt, zpevněné i nezpevněné lesní cesty 

Startovné : dospělí 250 Kč, do 18 let 200,-Kč , placeno na startu 

Při potvrzení účasti přes internet dospělí 200,- Kč ,do 18 let 150,- Kč 

Ceny: medaile, diplomy, věcné ceny 

 

Občerstvení: zajištěno 

Vyhlášení: nejpozději hodinu po příjezdu posledního závodníka 

- tandemy dle trati bez kategorie 

Kategorie: 

● 25km příchozí ženy, muži 

● 15km muži , ženy , dívky kluci do 15let 

Podmínky účasti: každý závodník musí být vybaven plnou přilbou, účastníci startují 

na vlastní nebezpečí a jsou povinni dodržovat pravidla silničního 

provozu a soutěžní řád pro závody horských kol v ČR 
Informace o závodu:   www.bikeri.cz, www.zs-coxys-domo.estranky.cz, www.sportujvchebu.cz 

Kontakt: David Hybner 603 534 151 david.hybner@seznam.com 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změny trasy v případě nepředvídatelných událostí. 

Dodržujte pokyny pořadatelů, nepoškozujte přírodu, udržujte na trase pořádek a jezděte 

výhradně po vyznačené trati. 

Pro všechny bude připravena hudba, gril, občerstvení . 

Zdravotní služba zajištěna. 

 

 

Závod je součástí Chebského poháru 

2021 

http://www.bikeri.cz/
http://www.zs-coxys-domo.estranky.cz/
mailto:david.hybner@seznam.com

